Протокол № 2
общего собрания членов трудового коллектива
МАУДО ДТД и М
от 28  ноября 2016 года

Повестка дня.
1. Подготовка к празднованию 70-летнего юбилея Дворца.
2. Разное.

По первому вопросу слушали Г.Н. Андрееву.
Этот год знаменателен  для Дворца, он – юбилейный, нашему учреждению исполняется 70 лет. Подумайте вместе с учащимися, что каждый коллектив может сделать к этому событию. Необходимо создать оргкомитет, он будет заниматься всеми вопросами подготовки к юбилею. Предполагаемая дата проведения празднования – 23.12.2016.
Заместителю директора по воспитательной работе предлагаю на совете  кружковцев продумать организацию творческих конкурсов среди коллективов учащихся.
В нашем коллективе работают замечательные педагоги, посвятившие ни один год своей творческой  жизни работе с детьми во Дворце творчества, поэтому кураторам отделов необходимо продумать кандидатуры для награждения педагогов региональными и муниципальными наградами.

Решение:
1. Создать оргкомитет по подготовке и проведению юбилея Дворца.
2. Подготовить сценарий проведения торжественной части юбилейного вечера.
3. Куратору художественного отдела подготовить концерт детских коллективов.
4. Кураторам отделов, завучу обсудить кандидатуры для представления к награждению региональными и муниципальными наградами.

Председатель                                                               Г.Н. Андреева
Секретарь                                                                     А.Н. Навродская